UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]ct[i]o tertia.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

R. de historia **Quadragesima.**

Dixitq; cayn ad **Lectio scda**
dñm maior ē iniquitas mea
q̄ vt veniaz merear. Ecce ei/
cis me hodie a facie terre ⁊ a
facie tua abscondar ⁊ ero va/
gus et pfugus in terra. Om/
nis igitur qui inuenit me oc/
cider me. Dixitq; ei dñm.
nequaq; ita fiet s; omis q̄ oc/
ciderit cay n septuplū puniet.
Tu autem dñe. **Lectio tertia**
Posuitq; dñs in cayn signū
vt nō interficeret eum omis q̄
inuenisset eū. Egressusq; cayn
a facie dñi habitauit profugus
in terra ad orientālē plagam
edem. Cognouit autē cayn vx/
orem suā que concepit ⁊ pepe/
rit enos. Et edificauit ciuita/
tem ⁊ vocauit nomē ei⁹ et no/
mine filij sui enos Tu autem
Laudes feriales Hymn⁹ ⁊ p.
Regrotauit vt heri. Capitlm.
ezechias vsq; ad mortem: ⁊ in/
troiuit ad eū elaias fili⁹ amos
pheta et dixit ei Hec dñe do/
minus dispone domui tue q̄
morieris tu ⁊ nō viues. Deo.
Sup bñdic añ. Ne etenti de/
die in diem querūt ⁊ seir: vi/
as meas volunt. **Collecta.**
Deus qui culpa offenderis
penitētia placaris preces po/
puli tui supplicantis ppici⁹ re/
spicere flagella tue iracundie
q̄ pro peccat⁹ nostris meremur
auerte Per do. **Sup popula.**

Parce domie parce pplo tuo
vt dignis castigacionibus fla/
gellatus in tua miseratione re/
spiret. **Letera vt s. Ad vsq;**
per mag. añ. Quare icim aut/
mus et non asperisti. humili/
uimus animas nostras ⁊ ne/
scisti. **Letera vt heri. Feria. vt**
Nocturnus serialis cum suis
antiphonis et p. Sedm mat.
In illo tpe: Dixit ielus
discipulis suis. Audistis
quia dictum est antiquis Di/
liges proximum tuum ⁊ inimic/
um tuum odies Et reliqua.
Omelia lectionis eiusdem.
Per omnia vult nos dñs in p/
ceptis suis esse perfectos. Hec
dudum quidē in lege pceptū
est Diliges amicos ⁊ odies i/
micos: sed populo terreno et
carnali fm tempus data ista
pcepta sunt sicuti ⁊ illis. **De**
lum pro oculo: dentem pro de
te. Tu aut do. R. de historia
Quadragesima. Lectio scda.
Nūc autē euāgelico pplo tra/
duntur pcepta celestis ac p/
fecte iusticie vt inimicos dilis/
gamus: odientes amemus p/
calumniatib; ⁊ psequentibus
nos oremus vt veri filij di esse
mereamur: qui p misericordia
sua indiserere super bonos et
malos iustos atq; iniustos vi/
te pntis beneficia celesti dono
largitur Tu aut **Lectio tertia.**
Et merito sequit Si diligis

eos qui vos diligunt quā mercedem habebitis. Nonne et publicani hoc faciunt. Et si salutariter fratres vestros tantū quid amplius facitis. Nonne et ethnici hoc faciunt. Estote ergo vos perfecti sicut et pater vestri celestis perfectus est. Ostendit dominus meritum nos perfecte dilectionis habere non posse si eos non diligamus a quibus nobis vicem rependi dilectionis mutue nouerim. Cui huiusmodi dilectionem etiam gentibus et peccatoribus sciamus esse communitum. Tu autem domine miserere nobis. Deo gratias.

Audes seriales Hym. et p.
Recidit ut supra. Caplm.
 dominus dominus. Llama ne cesses quia si tuba exalta vocem tuam et annuncia populo meo scelera eorum et domui iacob peccata eorum. Deo. **Sup bñd añ.** Tu facis elemosinam nesciat sinistra tua quid faciat dextera tua. **Col**
 Inchoata ieiunia quibus dominus benigno favore persequere ut absinthiam quam copaliter exhibemus mentibus etiam sinceris exercere valeamus. Per **Super**
 Tuere dominus populum **populus** tuum et ab omnibus peccatis elemosinam ter emunda: quia nulla ei nocebit aduersitas si nulla domine iniquitas. **Letera ut s. Ad vs sup Dag. añ.** Nesciat sinistra tua quid faciat dextera tua

Letera ut s. Sabbato Ad matutinas nocturnis serialis cum suis añis et psicis. Eccl. I

Hec est liber generatiois Adaz i die qua creauit deus hominem Ad similitudinem dei fecit illum masculum et feminam: creauit eos: et benedixit illis: et vocauit nomen eorum adā in die qua creati sunt. **V**ixit autem Adam centum triginta annis et genuit filium ad imaginem et similitudinem suam vocauitque nomen eius seth. **E**t facti sunt dies Adam postquam genuit seth octingenti anni: genuitque filios et filias. **E**t factum est omne tempus quod vixit adam anni nongenti triginta et mortuus est. Tu autem domine. **R de hystoria Quadragita.**
Ute ut supra. Eccl. secunda
 Et quoque seth centum quinque annis et genuit eos. **V**ixitque seth postquam genuit eos octingentis septem annis: genuitque filios et filias. **E**t facti sunt omnes dies seth nongentorum duodecim annorum et mortuus est. **V**ixit vero Enos nonaginta annis et genuit Caynan. **P** cuius ortum vixit octingentis quindecim annis: et genuit filios et filias. **F**actique sunt omnes dies enos nongenti quinque anni et mortuus est. Tu autem domine miserere nobis. Deo gratias. **Actio terna:**